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Hondura

10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

Fecha del:

Dietas
Sueldos Basicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos para
empleados y funcionarios
publicos no docentes

Contribuciones para Seguro
Social

Contribuciones al Instituto
Nacional de Formacidn
Profesional

Gastos de Representacion en
el Pais

Jornales
Horas Extraordinanias
Beneficios

Suministro de Energia
Eléctrica

Agua
Telefonia Fija

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacién

39,567,908.98
4,960,000.00
20,863,116.00

1,388,593.00
1,388,593.00

968,718.73

1,873,780.69

304,203.12

120,000.00

3,250,000.00
50,000.00
4,400,904.44
14,516,292.15
600,000.00
20,000.00

30,000.00
35,000.00

31/03/2020

Reporte Presupuesto Mensual

01/03/2020 al
Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto ' ‘Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Disponible

2,161,172.26
297,000.00
906,247.96

0.00
0.00

140,747.10

0.00

0.00

0.00

793,177.20
0.00
24,000.00
486,968.91
0.00

0.00
0.00
0.00

40,001,883.80
5,260,000.00
20,997,090.82

1,388,593.00
1,388,593.00

968,718.73

1,873,780.69

304,203.12

120,000.00

3,250,000.00
50,000.00
4,400,904.44
14,032,294.18
600,000.00

20,000.00
30,000.00
35,000.00
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37,840,711.54
4,963,000.00
20,090,842.86

1,388,593.00
1,388,593.00

827,971.63

1,873,780.69

304,203.12

120,000.00

2,456,822.80
50,000.00
4,376,904.44
13,545,325.27
600,000.00
20,000.00

30,000.00
35,000.00
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Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacién
de Equipos y Maquinarias de
Produccion

Estudios, Investigaciones y
Andlisis de Factibilidad

Servicios Juridicos

Otros Servicios Técnicos
Profesionales

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Pasajes al Exterior
Vidticos Nacionales
Vidticos al Exterior
Ceremonial y Protocolo

Servicios de Capacitacion

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Libros, Revistas y Periddicos

500,000.00

250,000.00

25,000.00

50,000.00
233,889.31

60,000.00

150,000.00
1,200,000.00

270,000.00
70,000.00
50,000.00
70,000.00
20,000.00

350,000.00
50,000.00

10,482,402.84

3,173,675.93
250,000.00

10,000.00

77,772.84

48,242.70

0.00

0.00
2,771.64

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
28,983.00
4,225.00
324,973.73

425,541.70
84,586.25

0.00

500,000.00

250,000.00

25,000.00

50,000.00
233,889.31

60,000.00

150,000.00
1,200,000.00

270,000.00
70,000.00
50,000.00
70,000.00
20,000.00

350,000.00
50,000.00
9,998,404.87

3,173,675.93
250,000.00

10,000.00

422,227.16

201,757.30

25,000.00

50,000.00
231,117.67

60,000.00

150,000.00
1,200,000.00

270,000.00
70,000.00
50,000.00
70,000.00
20,000.00

321,017.00
45,775.00
9,673,431.14

2,748,134.23
165,413.75

10,000.00
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Emisidn:  10/11/2020
NP JESSICA.ESTRADA Reporte Presupuesto Mensual
Honduras C.A. Fecha del: 01/03/2020 al 31/03/2020 pr:am; . dg‘*‘;ol p-m.
Moneda: Lempiras (L) 9
Grupo Gasto Nombre del Gasto | Presupuesto Aprobado Disponible
Especies Timbradas y Valores 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Llantas y Camaras de Aire 150,000.00 10,400.00 150,000.00 139,600.00
Diésel 1,320,000.00 214,701.10 1,320,000.00 1,105,298.90
Aceites y Grasas Lubricantes 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00
Productos Ferrosos y No 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Ferrosos
Material de Guerra y 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Seguridad
Elementos de Ferreteria 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Elementos de Limpieza y Aseo 85,000.00 47,584.28 85,000.00 37,415.72
Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y 500,000.00 11,164.14 500,000.00 488,835.86
Ensefianza
Repuestos y Accesorios 250,000.00 0.00 250,000.00 250,000.00
Gasolina 263,675.93 57,105.93 263,675.93 206,570.00
50000 TRANSFERENCIAS Y 12,656,156.95 1,154,695.04 27,160,593.65 26,005,898.61
DONACIONES
Transferencias de Capital a 3,730,254.39 221,567.00 5,905,691.09 5,684,124.09
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones 8,740,242.16 914,328.04 21,069,242.16 20,154,914.12
Civiles sin Fines de Lucro
Ayuda Social a Personas 185,660.40 18,800.00 185,660.40 166,860.40
40000 BIENES CAPITALIZABLES 21,530,300.93 1,165,325.00 22,270,440.81 21,105,115.81
Construcciones y Mejoras de 4,608,644.71 0.00 4,647,894.61 4,647,894.61
Bienes en Dominio Privado
Equipo Médico, Sanitario, 0.00 0.00 700,889.98 700,889.98
Hospitalario e Instrumental
Construcciones Yy Me_]oras de 14,221,656.22 1.165.325.00 14'221‘656.22 13,056,33122
Bienes en Dominio Publico d e
Para Construccién de Bienes 2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 2,500,000.00
en Dominio Pdblico e
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. 10/11/2020
RIS JESSICA.ESTRADA Reporte Presupuesto Mensual i
T , Hora :  04:01 p.m.
Honduras C.A. Fecha del: 01/03/2020 al 31/03/2020 Poginas dided
Moneda: Lempiras (L)
Grupo Gasto - ‘ Nonibre_ del Gasto _ | Presupuesto Apro'lipadd Disponible
Equipos Varios de Oficina 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Equipos para Computacion 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
gﬂ%‘l’gcim’mo DE LA DEUDA 13,000,000.00 0.00 13,110,762.14 13,110,762.14
Amortizadon Préstamos del 8,000,000.00 0.00 9,533,658.16 9,533,658.16
Sector Privado
Intereses por Préstamos del 5,000,000.00 0.00 3,577,103.98 3,577,103.98
Sector Privado
Total: 104,444,334.94 5,393,702.91

119,749,650.51 114,355,947.60

SATIE d IR m s .



